Declarationes has et limitationes five ordinationes inter flatuta eccleftae nofrae fantti Petri 

Eborum recipi et regifrari et ab omnibus obfervari volumus et firmiter fancimus. 

Kingfingtoniae A. D. 169-f. 

Lib. att. ab 1409 ad 1424. 

Fraternitas inter eccleftam B. Petri Ebor. et Rothomagenfem, 

Willielmus Gray decanus admittitur an. 1521. Apr. 4. 

Thomas Haxy thefaurarius. 
Lib. 

nuf 

AM 
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Lib. aft. ab anno 1290 

Literae regis defubjeftione Scotiae, Galliae ad perpetuam rei memoriam inregijlratae. fol q 
25- Eofcus de Broth vendalur, pecunia cedat in ufus capituli, ,nox cedat in ufus rtjidmtium 

2S. Jrchiepi/apl jamms de L. S. Ultra decano el cap. viz. fingulis camnicis reftdentibus ad- 
hbet eorum rejidentium duas quercus &c. 

Decano et canonic. reftdentibus duntaxat unum damam et unam clamant« 

• Liber Doomfday Ebor. 

Privilegia et confnetudines &c. Ebor. fol. j. 

Privil. Coeleftini papae de juribus. vid. Mon. Anglic. 3. 

Bulla Coeleftin. de tnodo elegendi dec. &c. 3. 

. ^firmalio Innocentu ut eleltiones liberae fiant, (Ac. petita regis licehda temp. Toll. regis, cit- 
jus hlerae tot recitantur. r J 6 ’ 

Bidla Alex, contra infradores Bert alum ecclefiae et in fpecie Ebor. pro qua major et rives 
TtDor. excommumcantur, ubi de jure fenefchalli eccl. St. Petri 5. 

Charta Ed. III. de libertalibus 5. 

Chartae aliquot Ed. III. 8. 

did. homines capituli quafdam libertates 8. 

Charta Hen. III. pro coronatore habendo (sic. 9. 

Cfpa Hei7 l}}' tmceff’t a prime regni apud Briftol, de libertat. Angliae 11. 
Aha cum qutbufdam addilts ad praecedent. chartam fine data. 

Charta deforefia Hen. III. itidem fubfgillis cardinalis et com. Pembrochiae, 10. 

rum 16 COram ]uJtmarm reSiis inter civeset capitulum ; hae querel. habentur alio libro a£lo- 

Axminfter, depreb. de Warthi] et Grendal, charta regis, placita, (sfc. 25. 
Curia tenta per fenefchallum capituli contra pejeratos, 27. 

Demancrio de Thorpe, Haya de Langwath et Kynalton, 28 
riffifa apud Ebor. pro libertatibus S. Petri, 30. 

£>uo warranto fuper libertatibus eccl. Ebor. 31. 

if fates fuflern’Kof^ Cap‘ulum liberum fn ab auxSiis murorum, pontium infra emit. Ebor. 

Compofaio inter capitulum Ebor. tt Dunelm. fide utraque vacante de juribus, 41 

Compofit. inter archiepfcopum et cap Ebor. et abbatem S. Albania non compatendo infynodo 
Ebor. pro ecclefia de Appleton in Rydale ita ut vicar, compar. 44. " 

Curia tenta coram fenefchallo de nova defefina infra libertatcsS Petri ,*, 

Penjmesde Pontfraft, Melfa, Watton pro Cranfwick-Hoton; S.Mariae Ebor. too. 

In repertorio. 

Extent a 21 prebendarum, ibid. 

Ordmatwpraeb. de Bilton ita quod praebendarius ejufdem nonpercipiat quotidianas diftributio- 

reM,us *rovifae fumnt eidem 

***■' “triom eai Eb°r-* « 
Augmentalio chorijlarum ad N. 12. per Th Dalby 127 

Annuiredditus de S. Barthol. Smithfieid. de majors’et civ. Ebor. 

Placita de Sneris apud Howden, unde dec. et cap. quietati fuerunt, 146. 
teoda S. Petri apud Southcave, 152. ' 

Concejfto x marcarum de Ledham, ibid. 

Ordmatio Cantariae W. Bruyfe in eccl. de Pykering ibid 

Placita deque warranto coram W. de Harle et fociis be. quo warranto clamant quod nullus 

de familta domim regis, yel de exercitu, in propriis domibus camniconm, (Ac. quL in lib 4 
evang. qm fervatur m regijlro dcc. et cap. Ebor. anno 1700. ? 4‘ 

Ex repertorio. 

Nulla appettatio a decano et capitulo nifi ad dominum regem. 

Emendatmes per T. G. ad cartas eccle. Ebor. ex Dugdale. M. v. 3; 

Carta regis Edgari de xx calTatis in Sbireburnc. 
In nomine, &c. 

Pag 129. lin. 5, pro Minifter, l. tantum Mr Mr. 

Itnd. 1. 66. pro nobili fumire, l. Guimere 

Ibid. 1. 16. pro dipfinapaland femaera, &c. 1. thiffin ya 1 s’emera to. 

}aJporfc,ra B. Petro conceffa per regem Atheljlanum 
tempore domim S. Wuljiam Eborum archiepilcopi. 

8 S Ibid, 

$ Up 

,1 

Ex cod. MS. '■ 
'vocato magno 

regiflro albo fi¬ 

nes dec. et cap. 

Eborum/. 56. 
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Ibid. 1. 35. pro, feceris, /. 
Ibid. 1. 44. pro, Agemundernefs, l. Abemundefnefs. 

P. 130. /. 11. pro, gaminulis, /. gramulis. 

Ibid. 1. 12. lege, fed prius decurrant termini hiifque decurfis. 

Ibid. 1. 14. /<£*, primitus autem a mari furfum in locur ufque ad fontem illius fluminis. 

Ibid. 1. 40. pro, Sculc, /. Scule dux, et pro minifter, l. M7 fie. 

Ibid. 1. 47. expunge, et plures alii milites, (Ac, 

P. 132. 1. 12. 13. lege, ecclefiam fanfti Ptfri et tu, Gaufride, libera earn fine mora, 

P. 133. /. 49. pro, P. vicecomiti, l. G. vicecom. 

Ibid. 1. 14. lege, Waltero et Euremaro. 

Ibid. 1. 27. pro. Carta ejufdem regis, &V. /. Carta Tburjtani archiepifcopi fuper eodem 

confirmatory. 

Ibid. 1. 30. lege, Eboracenfis ecclefiae, interventu Girardi archiepifcopi donavit, et Stephanus. 

Adde adp. 13 2,. pojl l. 63. col. 1. Alia charta H. R. de decanatu ecclae. Ebor. in qua iftae 

terrae conceduntur S. Petro et Girardo archiepifcopo et ecclefiae Ebor. cod. Cott. Claud. B. 3. 

Alia charta pro Hugone decano de eifdem, carta H. R. Angl. de decanatu Ebor. eccle.